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Loimaan kaupungin sosiaalityön johtaja irtisanoutui virastaan syksyn
2020 aikana. Sosiaalityön johtajan haku aloitettiin välittömästi, mutta
vir kaa ei saatu täytettyä ensimmäisellä hakukierroksella. So si aa li työn
johtajan tehtävään kuuluu palvelualan johtajan tehtävien lisäksi las-
ten suo je lu lais sa tarkoitetun johtavan viranhaltijan tehtävät. So si aa li-
työn joh ta ja on myös joutunut usein toimimaan lapsen asioista vas-
taa va na sosiaalityöntekijänä henkilöstötilaneen niin vaatiessa.

Sosiaalityön palvelualueella aikuissosiaalityön ja vammaispalvelun
se kä lasten sosiaalihuollon palveluiden piirissä olevien asiakkaiden
so si aa li työn te ki jäl tä saama tuki on merkittävästi vähäisempää kuin
las ten suo je lun asiakkaiden. Organisaatiorakenne ja hen ki lös tö re-
surs sin saatavuus ovat ohjannet toiminnan painopisteen las ten suo je-
lu asiak kuuk sien hoitamiseen.

Lastensuojelun varhaisvaiheen pal ve lui den käyttö on ollut koko ku lu-
van vuoden vähäistä. Las ten suo je lun sijaishuollon asiakkaiden
osuus 0-17 väestöstä on Loi maal la 1,5%, Varsinais-Suomessa kes-
ki mää rin 1,1% ja Uu des sa kau pun gis sa 0,7%. Osaltaan tämä on voi-
nut johtua henkilöstön saa ta vuu den ongelmista.

Sosiaali- ja terveysjohtaja on valmistellut yhdessä sosiaalityön joh to-
ryh män kanssa esitystä uudesta sosiaalityön palvelualueen or ga ni-
saa tio ra ken tees ta. Esityksen perusajatuksena on se, että so si aa li-
työn asiantuntemusta lisätään aikuis- ja vammaispalveluihin sekä
las ten sosiaalihuollon palveluihin. Näillä muutoksilla pyritään li sää-
mään varhaisvaiheen palveluiden tehokasta ja suunnitelmallista
käyt töä.

Toisena keskeisenä lähtökohtana on tulevan perhekeskus-mallin ke-
hit tä mi sen mahdollistaminen. Lastensuojelun palveluiden lisäksi per-
he neu vo la ja perhepalvelut tulevat olemaan osa moniammatillista
työ ryh mää, jonka johtamiseen on pystyttävä eriyttämään osaamista.

Kolmanneksi uudella organisaatiorakenteella pyritään varmistamaan
so si aa li työn palvelualueen toimintavarmuutta.

  Esitetty uusi organisaatio rakenne edellyttää sosiaalityön johtajan vi-
ran ja vammaispalveluiden johtavan ohjaajan viran lakkauttamista.



Lak kau tet ta vien virkojen tilalle perustetaan aikuis- ja vam mais pal ve-
lui den päällikkö ja perhekeskuksen päällikkö. Molemmilta vi ran hal ti-
joil ta edellytetään sosiaalityöntekijän pätevyyttä ja molemmat toi mi-
vat sosiaalityön johtavina viranhaltijoina. Aikuis- ja vamaispalvelujen
pääl lik kö ja perhekeskuksen päällikkö toimivat myös 50% työ pa nok-
sel la sosiaalityöntekijän tehtävissä.

  Perhepalveluihin esitetään perustettavaksi sosiaalityöntekijän virka,
mis sä painopiste on varhaisvaiheen palveluiden suunnittelussa ja to-
teut ta mi ses ta.  Ko ko nai suu des san sosiaalityön palvelualuetta vah-
vis te taan yhdellä viralla. Muut osiot toteutetaan tehtäväjärjestelyillä.

  Lisäresurssiin tarvittava rahoitus on 60 500 euroa vuodessa, mikä tu-
lee kattaa pal ve lu jen oston vähentämisestä.

 Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus:

Hyvinvointivaliokunta päättää hyväksyä esitetyn or ga ni saa tio ra ken-
teen ja aloittaa tarvittavien hallintosääntömuutosten suunnittelun.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


